ГКУК «Белгородская государственная библиотека
для слепых им. В. Я. Ерошенко»

П Р И К А З

«19» января 2 0 2 2 г. № 3

Об утверждении новой редакции

Приказываю:

1 . Утвердить в новой редакции с 0 1 . 0 1 . 2 0 2 2 года:
1 . 1 . «Положение об оплате труда работников ГКУК «Белгородская

государственная специальная библиотека для слепых им. В.Я. Ерошенко»;
1 .2 . «Положение о Комиссии по распределению стимулирующей части

фонда оплаты труда работников ГКУК «Белгородская государственная
специальная библиотека для слепых им. В.Я. Ерошенко».

2 . Считать утратившим силу Приказ от 2 8 . 0 3 . 2 0 1 9 года №27-А «Об
утверждении новой редакции».

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор библиотеки Е. Саруханова